Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agro nomia do Estado

do Maranhão – CREA-MA

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 002
INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público nº 001/2008, de 27/ju nho/2008.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E
AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA-MA, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/ nº 001/2008, de 27/junho/2008, Subitem
13.6.5., torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos candidatos cujo
indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição foi confirmado, alertando que tais
candidatos devem efetivar sua inscrição no período estabelecido no Subitem 1.5. de mencionado
Edital, realizando o pagamento da respectiva taxa de inscrição:

ORD. CANDIDATO CPF JULGAMENTO

01 Maria José Rodrigues de Castro  003.417.413-37

02 Tania Maria Veloso Lima 224.930.003-82

Indeferido

A Declaração não atende ao
Subitem 13.6.2.e.

03 Maurício Silva Figuerêdo 995.126.103-53

Indeferido

Não cumpriu o previsto no
Subitem 13.6.3.b.

04 Francinelia Santos Silva 000.218.413-30

05 Joacy Cesar dos Santos 919.132.413-00

06 Reginaldo Coelho Machado Junior 027.499.463-10

Indeferido

Não cumpriu o previsto no
Subitem 13.6.3.a.

São Luís (MA), 18 de agosto de 2008.

Raymundo José Aranha Portelada

Presidente do CREA-MA